

Azərbaycan hər zaman Türkiyənin yanındadır

Türkiyədə baş verən şiddətli meşə yanğınları ötən günlərdə ekoloji fəlakətə çevrilməklə təbiətə və insanlara böyük zərər vurub.

Qardaş ölkədə yaşananlar Azərbaycanda da narahatlıqla izlənməkdədir. Hər zaman bir-birinin yanında olan Azərbaycan və Türkiyə yanğınlarla mübarizədə də birlikdədirlər.

Milli Məclisin deputatlarının açıqlamaları da bu barədədir.

Ardı 3-cü səh.

Təbiətin bu sınağı bizi
bir daha birləşdirdi

İsa HƏBİBBƏYLİ,
*AMEA-nın vitse-prezidenti,
Milli Məclisin deputatı:*

- Türkiyənin zəngin təbiəti, təbii gözəllikləri, nadir meşə sərvətləri, heyvanlar aləmi od tutub yanır. Bu bizim də qəlbimizi ağrıdır. Azərbaycan xalqı Türkiyə vətəndaşları qədr bu böyük fəlakəti ürəkəğrısı ilə qarşılayır. Bütün varlığımızla Türkiyədəki qardaş və bacılarımızın yanındaıq.

Azərbaycan dövləti qardaş Türkiyənin bu böyük bələdan xilas olması üçün imkanlarından da artıq qüvvə sərf edəcəkdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla məktubu on milyonluq xalqımızın hər bir vətəndaşının ürək sözlərinin, narahatlıq və həyəcanlarının ifadəsidir. İndi Azərbaycanda bu fəlakətdən narahat olmayan, acı təəssüf hissi və həyəcan keçirməyən vətəndaş yoxdur. Qarabağ müharibəsində olduğu kimi, bu gün də Azərbaycan - Türkiyə, Türkiyə - Azərbaycandır. Təbiətin bu arzudilməz sınağı Azərbaycanla Türkiyəni bir daha qardaşlaşdırır, birləşdirir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin "bir millət, iki dövlət" kəlamı özünün varlığını nümayiş etdirir. Türkiyənin meşə yanğınlarından xilas olması, bu böyük fəlakətin aradan qaldırılması Azərbaycan üçün də böyük sınaq və məsuliyyətli bir vəzifədir.

İnanırıq ki, Türkiyəni bürüyən alov tezliklə söndürüləcək, qardaş türk xalqının başının üstündən dumanın çəkiləcəkdir. Bu dəhşətli fəlakəti törədən qatillər, namərdlər və xainlər cəzalarına çatacaqlar.

Qardaş Türkiyə Azərbaycanda birləşməyə hazır olmağa başlayıb. Hər an yanındayıq, Türkiyə!

Dünya bir daha Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının şahidi olur

Çavid OSMANOV,
*Milli Məclisin deputatı,
YAP İdarə Heyətinin üzvü:*

- Artıq neçə gündür ki, qardaş Türkiyənin bir sıra vilayətlərində tüğyan edən meşə yanğınları Azərbaycanda da haqlı olaraq narahatlıqla qarşılanmaqdadır. Təsədüfi deyil ki, yanğına həssas münasibət ortaya qoyan və söndürülməsində Türkiyəyə kömək etməyə tələsən ilk ölkə Azərbaycan oldu.

İyulun 30-da cənab Prezident İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla ünvanladığı məktubda şiddətli yanğınlar nəticəsində həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına başsağlığı verməsi, Azərbaycan hökuməti və xalqının hər zaman olduğu kimi bu gün də qardaş Türkiyə xalqı ilə həmrəy və onun yanında olmasını bildirməsi qardaşlığın ifadəsi idi.

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, baş verən meşə yanğınları ilə mübarizə aparmaq üçün Azərbaycan Fövqəladə Hallar Nazirliyinin yanğını, xilasetmə, aviasiya və tibb xidməti əməkdaşları artıq bir neçə gündür ki, qardaş ölkədədirlər. Meşə yanğınlarının geniş vüsət aldığı bölgələrdə peşəkarlıqla fəaliyyət göstərən yanğınsöndürənlərimizin səyi ilə bir çox istiqamətlərdə meşə yanğınlarının genişlənməsinin qarşısı alınır. Havanın yüksək temperaturunun hökm sürdüyü mürəkkəb relyefli dağlıq ərazidə yanğınsöndürənlərimiz mətinliklə mübarizə aparırlar.

Ötən il Azərbaycanın Qələbəsi ilə başa çatan Vətən müharibəsində olduğu kimi, bu gün hər iki dövlətin və onların xalqlarının nəbəzi bir vurur. 44 gün davam edən savaş günlərində xalqımız kimi Türkiyə ictimaiyyəti də Qələbəyə köklənmişdi. Müharibə günlərinin ən möhtəşəm mənzərələrindən biri hər yerdə Azərbaycanla yanaşı, Türkiyə bayraqlarının dalğalanması idi. Binaların eyvanlarını, avtomobilləri, ümumiyyətlə, hər yeri ayılduzlu bayraqlar bəzəmişdi. Bu müharibədə Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri bir daha tarixi sınaqdan çıxdı. Bu müharibə qardaşlığımızı daha da möhkəmləndirdi, sarsılmaz etdi. Türk dünyasının öndərləri olan Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" və Mustafa Kamal Atatürkün "Azərbaycanın sevinci sevincimiz, kədəri kədərimizdir" kəlamları bir daha öz təsdiqini tapdı.

Azərbaycan torpaqlarının işğaldan azad edilməsində olduğu kimi, Türkiyənin dağlıq və turizm bölgələrində yayılan meşə yanğınlarının söndürülməsi zamanı da bütün dünya polad kimi möhkəm birliyimizin və qardaşlığımızın şahidi oldu. Sosial şəbəkələrdə, Türkiyə KİV-in reportajlarında Azərbaycan yanğınsöndürənlərinin qardaş ölkəyə gəlişi ilə, yanğınların söndürülməsində göstərdikləri fədakarlıqlarla bağlı yayılan görüntülər hər birimizi qürurlandırır. Bu günlərdə Türkiyə ictimaiyyəti dost və qardaş Azərbaycanın dəstəyindən danışır, yanğınsöndürənlərimizin qəhrəmanlıqları ilə fəxr edir.



Azərbaycan hər zaman Türkiyənin yanındadır

Əlbəttə, Azərbaycanın qardaş Türkiyəyə göstərdiyi yüksək dəstəyin təməlinə həm də ölkəmizdə fəvqəladə hallara hazırlıq sahəsində görülməyən yüksək işlər dayanır. Fəvqəladə hallara qarşı daha səmərəli mübarizə, ölkəmizin, vətəndaşlarımızın və ətraf mühitin təhlükəsizliyinin təminatı Prezident İlham Əliyevin inkişaf siyasətinin əsas leytmotivlərindən biridir. Bu siyasətin nəticəsi kimi fəvqəladə hallar orqanları ötən illərdə böyük inkişaf yolu keçib, maddi-texniki bazası möhkəmləndirilib, qurumların və əməkdaşların peşəkarlığı yüksəldilib. Bu gün Azərbaycanın qardaş Türkiyəyə yanğınların söndürülməsi ilə bağlı göstərdiyi dəstəyin kökündə də respublikamızda bu sahədə mükəmməl maddi-texniki imkanların olması dayanır.

Əminlik ki, qardaş Türkiyədə baş verən yanğınların qarşısı böyük itkilər olmadan tezliklə alınacaq və yanğınsöndürənlərimiz Vətənə şəərəflə dönəcəklər. Bu hadisə Azərbaycan - Türkiyə birliyinin növbəti təcəssümü kimi tarixə həkk olunacaq.

Səmimi, sarsılmaz və əbədi qardaşlıq

Müşfiq MƏMMƏDLİ,
Milli Məclisin deputatı:

- Təməlinde dostluq və qardaşlıq münasibətləri, xalqların birliyi dayanan Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin dünya miqyasında analoquunu tapmaq mümkün deyil. Bu əlaqələr zaman-zaman tarixi sınaqlardan layiqincə çıxaraq möhkəmlənib.

Bələ sınaqlardan biri ötən il torpaqlarımızın azadlığı ilə nəticələnən Vətən müharibəsi oldu. Müharibənin ilk gündən Türkiyə Azərbaycana açıq şəkildə və qətiyyətlə dəstək verdi, respublikamızın mövqeyini sona qədər müdafiə edəcəyini bildirdi. Türkiyə rəhbərliyinin çox cəsarətli və qəti açıqlamaları bir çox ölkələrə xəbərdarlıq oldu. Ermenistanın təəssübünü çəkən siyasi dairələr gördülər ki, Azərbaycan tək deyil.

"Türkiyə-Azərbaycan dostluğu, qardaşlığı bu gün ən yüksək zirvədədir və bütün məsələlərdə biz hər zaman bir-birimizin yanındayıq. İkinci Qarabağ müharibəsi bunu bütün dünyaya bir daha göstərdi ki, Türkiyə-Azərbaycan bir yerdədirlər və əziz qardaşsınız, hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəstəyi ilk saatlardan bizi ruhlandırdı", - deyə Prezident İlham Əliyev bildirdi.

İyul ayının sonlarından isə Türkiyə dövləti ekoloji terrorla üz-üzə qalıb. Ölkənin bir sıra vilayətlərində baş verən yanğınlar təbiətə və əhaliyə böyük zərər vurub. Qardaş ölkədəki yanğın fəlakətinə Azərbaycan cəmiyyətinin göstərdiyi həssas münasibət isə təbiidir. Başqa cür ola da bilməzdi, Türkiyənin sevincini bölüşdüyümüz kimi, kədəri də bizim kədərimizdir.

Qardaş ölkədə baş verən yanğına ilk həssas münasibət bildiren Prezident İlham Əliyev oldu. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla məktubunda Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, qardaş ölkənin müxtəlif bölgələrində baş vermiş güclü meşə yanğınları və onların törətdiyi fəsadlar barədə xəbər bizi son dərəcədə dərdləndirir. Dövlət başçısı məktubunda Azərbaycan hökuməti və xalqının hər zaman olduğu kimi, bu gün də qardaş Türkiyə xalqı ilə həmrəy oldu-

ğunu bəyan etdi. Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva da rəsmi "Instagram" səhifəsində qardaş Türkiyədə baş verən yanğınlar nəticəsində həlak olanların doğmalarına və yaxınlarına başsağlığı verdi.

Təsədüfi deyil ki, Türkiyəyə kömək üçün yardım əlini ilk uzadan ölkə də qardaş Azərbaycan oldu. Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin yanğınsöndürmə qüvvələrinin 100 əməkdaşından ibarət birinci qrup iyulun 30-dan Türkiyədədir. Daha sonra yola düşən ikinci qrup da artıq Türkiyədə yanğınsöndürmə əməliyyatlarına qoşulub. Bu qrupa 1 helikopter, 53 yanğınsöndürmə və xüsusi təyinatlı xilasetmə texnikası, 1 tibbi yardım avtomobili, 220 yanğınsöndürən və xilasedici daxildir. Düən isə respublikamızın yanğın-xilasetmə qüvvələrinin 3-cü qrupu Türkiyə Respublikasına yola düşüb.

Bütün bunlar həm də onu göstərir ki, Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu siyasətin nəticəsi olaraq ölkəmizdə yanğınların, ümumiyyətlə ekstremal halların qarşısını alınması və nəticələrinin aradan qaldırılması istiqamətində mükəmməl maddi-texniki baza yaradılıb. Digər ölkələrlə müqayisədə Azərbaycanda yanğın risklərinin aşağı olmasına baxmayaraq, respublikamızın belə bir potensiala sahib olması hər birimizdə qürur hissi doğurur.

Ötən günlərdə respublikamızın yanğınsöndürənləri öz missiyalarını peşəkarlıqla həyata keçiriblər. Yanğınların ciddi vüsət aldığı bölgələrdə yanğınsöndürənlərimizin səyi ilə bir çox istiqamətlərdə meşə yanğınlarının genişlənməsinin qarşısı alınib. Havaların kəskin isti keçməsi və küləyin istiqamətinin dəyişən olması vəziyyəti daha da çətinləşdirir. Bəzi hallarda söndürülmüş ərazilərdə alovun yenidən qalxması ciddi risklər yaradır. Bunlara baxmayaraq, yanğınsöndürənlərimiz öz vəzifələrinin öhdəsindən uğurla gəlir, yanğının irəliləməsinin qarşısını inamla alırlar.

Onu da qeyd edim ki, Azərbaycanın dəstəyi, Türkiyənin bu çətin günlərində yanğınsöndürənlərimizin köməyə gəlməsi bütün qardaş ölkədə böyükdən kiçiyə hər kəs tərəfindən təqdir olunur. Hər kəs başda Prezident İlham Əliyev olmaqla xalqımıza təşəkkür edir, yanğınsöndürənlərimizin qəhrəmanlıqlarından danışır. Türkiyədə baş verən meşə yanğınları fonunda öz təsdiqini tapan bəlli heqiqətlərdən biri Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı oldu. Eyni zamanda bir daha bütün dünyaya aydın oldu ki, bu qardaşlıq səmimi, sarsılmaz və əbədidir.

Azərbaycanın Türkiyəyə göstərdiyi dəstək yüksək qiymətləndirilir

Pərvin KƏRİMƏDƏ,
*Milli Məclisin deputatı,
YAP İdarə Heyətinin üzvü:*

- Azərbaycan və Türkiyə həm sevincli, həm də kədərlili günlərdə bir-birinin yanındadır. Qardaş Türkiyədə baş vermiş meşə yanğınlarını, bunun nəticəsində yaranmış vəziyyəti Azərbaycan xalqı olaraq böyük narahatlıqla və həyəcanla izləyirik. Təəssüf ki, güclü yanğınlar nəticəsində insan itkisi baş verib, xeyli sayda türk qar-

daşlarımız evsiz-eşiksiz qalıb, böyük infrastruktur sıradan çıxıb.

Bu çətin günlərdə Azərbaycan qardaş türk xalqının yanındadır. Prezident İlham Əliyevin müvafiq tapşırığına uyğun olaraq, meşə yanğınlarının söndürülməsi və daha geniş miqyas almasına imkan verilməməsi məqsədilə qardaş Türkiyəyə Azərbaycandan yardım dəstələri göndərilib.

Yanğın xəbərindən dərhal sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla məktub ünvanlayaraq baş vermiş faciədən dərin kədər hissi keçirdiyini, Azərbaycan hökuməti və xalqının hər zamankı kimi bu gün də qardaş Türkiyə xalqı ilə həmrəy olduğunu vurğulayıb. Eyni zamanda dağıdıcı yanğınlar nəticəsində həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına şəxsən öz adından və Azərbaycan xalqı adından dərin hüznə başsağlığını ifadə edib. Azərbaycan Prezidentinin tapşırığına əsasən, Fövqəladə Hallar Nazirliyinin yanğınsöndürmə qüvvələrinin 100 əməkdaşından ibarət birinci qrup iyulun 30-da Türkiyəyə yola düşüb. Avqustun 1-də axşam saatlarında isə FHN-in daha bir yanğın-xilasetmə qrupu qardaş ölkəyə getdi. İkinci qrupa bir helikopter, 53 yanğınsöndürmə və xüsusi təyinatlı xilasetmə texnikası, bir təcili tibbi yardım avtomobili, 220 yanğınsöndürən və xilasedici daxildir. Düən isə üçüncü qrup Türkiyəyə yola salındı.

Türkiyə KİV-də yayımlanan xəbərlərdə Azərbaycanın Türkiyəyə göstərdiyi qardaş dəstəyi yüksək qiymətləndirilir. Biz sosial media vasitəsilə Azərbaycanlı və türkəlyli xilasedicilərin yanğınlara necə fədakarlıqla mübarizə apardığını şahidi oluruq. Biz tezliklə bu yanğınların qarşısının alınacağına ümid edirik və bunu arzulanırıq.

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" və Türkiyə Cümhuriyyətinin qurucusu Mustafa Kamal Atatürkün "Azərbaycanın sevinci bizim sevincimiz, kədəri bizim kədərimizdir" kəlamları tarixin ən ağır məqamlarında, ən çətin günlərində öz sözünü deyib və yenə də deyir. Bu gün Prezident İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan da atdıqları hər addımlarda iki dövlət xalqının ideallarına sadıqdırlar. Xalqımız, cəmiyyətimiz sevincdə də, kədərdə də bir yerdədir. Türkiyənin müxtəlif bölgələrində baş vermiş güclü meşə yanğınları bizi dərin kədərləndirir. Yanğında həyatını itirən insanlar, canlılar var, yanğın qardaş ölkəyə genişmiqyaslı tədris və mənəvi zərər vurub, hadisənin törətdiyi fəsadlar çoxdur. Yeri gəlmişkən, dünya ölkələri də öz dəstəyini göstərməlidir. Çünki ekologiyanın qorunması bəşəri bir məsələdir.

Türkiyənin regionda və dünyada böyük gücə çevrilməsini həzm edə bilməyən terror təşkilatları və onları himayə edən imperalist qüvvələr bəşəri cinayət törədirlər. Təbiətə qarşı belə bir miqyasda cinayət törətmək insanlığa sığmayan hərəkətlərdir. Bu cür addımlarla Türkiyənin zəifləyəcəyini düşünənlər yanılırlar. Türkiyə güclü dövlətdir və bu sınaqdan da üzəgə çıxacaq.

R.CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"